Nome Do Servidor Mat. Cargo/ Função Destino Quant Valor Unitário Valor Total

Klewre Batista de Almeida 97156 Fiscal Municipal Vista Alegre e Fortaleza do

Abunã

2,5 R$ 300,00 R$ 750,00

R$ 150,00

Raimundo Roberto Nogueiro 50295 Motorista 2,5 R$ 150,00 R$ 375,00

R$ 75,00

Vanessa da silva Lima 92990 Fiscal Municipal 2,5 R$ 300,00 R$ 750,00

R$ 150,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 71/DA/GAB/SEMUSA

Portaria nº 71/DA/GAB/SEMUSA Porto Velho, 21 de março de 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 25 de fevereiro de 2022:

R E S O L V E:

Art. 1° - Incluir nome e servidores na portaria Nº 61/DA/GAB/SEMUSA, publicada no DOM 20/03/2024 Edição 3687, Com o objetivo de
Inspeção sanitária nos estabelecimentos de interesse sanitário do Distrito de Vista Alegre e Fortaleza do Abunã. No período dos dias 10/04/2024 Á
12/04/2024. Processo Administrativo Nº 00600-000010833/2024-86-e.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Documento com assinatura digital e-DOC Nº 96F1144D-e

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:1AB2BF3D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 25/03/2024. Edição 3690
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

07/05/2024, 10:23 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/1AB2BF3D/03AFcWeA6Gjzy9dvl0z_PZhqH6Egu6HfGaL8rK4u3t0tuq2qlK_IsSEPGnnC7qQRtz… 1/1